

Kesäinen tervehdys, hyvä seniori

Kevätkausi on takana, vaikkakin kesken jääneenä. Kevätkahvit jäivät poikkeustilan vuoksi juomatta ja retket sekä teatterit peruuntuivat. Suvivirsi on kuitenkin kaikunut ympäri Suomea yhtä tunnelmallisena kuin aina ennenkin. Siis kesä on tullut.

**Näin kesän kynnyksellä meidät tavoitti suruviesti.* Yhdistyksemme pitkäaikainen jäsen, kunniapuheenjohtaja Irma Ruuskanen-Sere on nukkunut pois yllättäen helatorstai-iltana 21.5.2020.

Hän oli liittynyt yhdistykseemme vuonna 1996 ja toimi mm. yhdistyksen hallituksessa 2000-luvun alussa sekä vanhusneuvoston varajäsenenä. Irma Ruuskanen-Sere haudataan vai lähimpien omaisten läsnä ollessa.

**Kerhot* ovat jääneet kesätauolle, myös ne, jotka toimivat etänä. Kuitenkin golfkerhon kausi jatkuu kesäpelien merkeissä. Kerhon ohjelma on OKAS:n kotisivuilla (<https://olari.senioriyhdistys.fi/>).

**Saanko esitellä*

Kotisivuillamme jatkuu OKAS:n jäsenten esittely. Viime kerralla 20.5.2020 esittelimme sihteerimme Eeva Nurmen ja pitkäaikaisen jäsenemme Kyllikki Ratilaisen.

3.6.2020 ovat vuorossa Eila ja Esko Kari (Eila on tiedottaja) sekä Maija ja Markku Mäkelä.

17.6.2020 esitellään emäntämme Marja-Leena Widsten sekä Arja ja Pekka Kuuskoski.

Esittely kertoo haastateltavista asioita, joita et ehkä vielä tiedä.

Haastattelut on tehnyt hallituksen jäsen Eija Kostainen.

<https://olari.senioriyhdistys.fi/tapahtumat/saanko-esitella/>

**Kevyesti keskellä viikkoa*

Edellisessä viestissä julistettiin tietovisa, joka on nyt ratkennut.

Visan voitti Raimo Keppilä ja hän tulee saamaan Fazerin sinisen

suklaalevyn. Paljon onnea!
Oikeat vastaukset ovat *liitteenä*.

*Jos teillä on mielessä hauskoja juttuja tai sopivia visaisia kysymyksiä, jotka voisitte jakaa jäsenkunnalle, niin lähettäkää ne Jukka Salolle. Hän sitten muotoilee ne seuraavaan tiedotteeseen (jukkatsalo@gmail.com).

*Myös kesän aikana asioita tapahtuu. Kannattaa seurata senioripiirin ja senioriliiton sivuja sekä myös OKAS:n kotisivuja.

<https://uusimaa.senioripiiri.fi/>

<https://www.senioriliitto.fi>

<https://www.facebook.com/olarinseniorit/>

<https://olari.senioriyhdistys.fi>

Elämässä eteen tulee välillä surullisia, välillä iloisia asioita. Nauttikaamme kesästä ja kaikista sen mukanaan tuomista mukavista hetkistä.

Judit Mäkinen lähetti meille seuraavan kevennyksen.

“Don´t worry, be happy” lauletaan savoksi “Elä hötkyile, ollaav vuan ku ei oltaskaa”.



Hyvää kesää kaikille jäsenille.

Eila Kari

eilakari@hotmail.com

050 403 8229